PolígoŶo SeĐtoƌ Caŵps d’eŶ RiĐaƌd
C/ Comerç, 10, naves 4-9 · 08780 Pallejà – Barcelona – España
Tel. 936 804 980 / 936 804 981 · ventas@mtspain.net
mtspain.net
REVISIÓN / UPDATE 8: 10.04.2017 · Pag. 1/2
5114 - MR
51142
DESCRIPCIÓN: Válvula de mariposa, tipo Wafer, brida universal, disco Acero Inox A-316, asiento EPDM

Código MEDIDA
DN
A
B
H
□E
L
C
PN10/16
C
ANSI
125/150 Item SIZE
5114050MR 2" 50 62 141 25 11 43 125 120,6
5114065MR Ϯ ½” 65 72 153 25 11 46 145 139,7
5114080MR ϯ” 80 87 161 25 11 46 160 152,4
5114100MR 4" 100 106 178 25 11 52 180 190,5
5114125MR 5" 125 123 193 25 14 56 210 215,9
5114150MR 6" 150 138 204 25 14 56 240 241,3
5114200MR 8" 200 173 247 35 17 60 295 298,4
5114250MR ϭϬ” 250 212 277 35 17 68 350/355 361,9
5114300MR ϭϮ” 300 253 324 45 22 78 400/410 431,8
5114350MR ϭϰ” 350 267 337,5 45 22 78 460/470 476,2
5114400MR ϭϲ” 400 320 400 55 27 102 515/525 539,7
Dimensiones en milímetros / All dimensions in milimeters
Consultar para 51142 de asiento de disco en NBR con Reductor Manual
Consult to Item 51142 with Gear box.
Para prevenir roturas, accidentes o daños severos, NO USAR este